ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   XÃ HẠNH DỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số: 06/ UBND-VP Hạnh Dịch, ngày 07 tháng 01 năm 2025
V/v thực hiện các nhiệm vụ tổ chức
Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025.

 Kính gửi:  Các ban,ngành cấp xã.

Thực hiện Công văn số 33/UBND-VP ngày 06/01/2025 của UBND huyện
về việc triển khai thực hiện các nhiệm vụ tổ chức Tết Ất Tỵ năm 2025; UBND xã
yêu cầu:

1. Các ban, ngành cấp xã căn cứ chức năng, nhiệm vụ:
- Triển khai thực hiện nghiêm túc các nội dung tại Công văn số 3211-

CV/TU ngày 24/12/2024 của Tỉnh ủy Nghệ An về tổ chức Tết Ất Tỵ năm 2025,
Chỉ thị số 50/CT-UBND ngày 30/12/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh, Công văn số
16/UBND-TH ngày 02/01/2025 về việc tăng cường các biện pháp bảo đảm đón
Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025 vui tươi, lành mạnh, an toàn, tiết kiệm.

- Phân công, bố trí cán bộ, công chức trực xử lý công việc và thực hiện chế
độ thông tin, báo cáo trong dịp nghỉ Tết Nguyên đán theo đúng quy định.

2. Công an xã chủ trì, phối hợp với các ban, ngành, đơn vị liên quan tăng
cường các biện pháp bảo đảm an ninh quốc gia, trật tự an toàn xã hội, phòng
chống tội phạm, tệ nạn xã hội, công tác phòng cháy chữa cháy, cứu nạn cứu hộ
và bảo vệ an toàn tài sản, an toàn sức khỏe cho Nhân dân trong dịp Tết.

3. Ban Văn hóa chủ trì, phối hợp với các ban, ngành, đơn vị tham mưu
UBND xã xây dựng chương trình để Thường trực Đảng ủy, lãnh đạo xã đi thăm
và chúc Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025, Yêu cầu hoàn thành và báo cáo Chủ
tịch UBND xã trước 10/01/2025.

4. Văn phòng HĐND và UBND xã đôn đốc các ngành, đơn vị liên quan tổ
chức, phân công trực và tổng hợp, báo cáo tình hình trong các ngày Tết gửi
Thường trực Đảng ủy, UBND huyện kịp thời, đúng quy định.

Yêu cầu các ban, ngành, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên ( t/h);
- TT. Đảng ủy; HĐND xã( b/c );
 - Lưu: VP UBND xã.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
                      KT.CHỦ TỊCH

   PHÓ CHỦ TỊCH

Lữ Thị Thìn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T10:55:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Lữ Thị Thìn<thinlthd@quephong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!